S(tephanus)  rex  Angl(orum)  G(aufrido)  Pietati  salutem.  Precipio  tibi  quod  permittas 
canonicos  Sancti  Martini  Lond(oniensis)  tenere  ecclesiam  suam  de  Nieport(a)  et  in  pace 
aspor[tare  biadum  suum  ne]  super  hoc  illos  inde  disturbes  vel  vim  eis  aliquam  facias.  Et 
pro[hibeo  ne  amphus  inde]  te  intromittas,  quia  vidi  et  audivi  cartam  regis  Henrici  [avunculi] 
mei  per  quam  dedit  et  concessit  ecclesie  Sancti  Martini  Lond(oniensi)  predictam  ecclesiam. 
Et  ideo  volo  quod  eis  facias  habere  plenarie  omnes  decimas  suas  de  dominio  et  de  villanis 
et  de  omnibus  rebus  de  quibus  decima  dari  debet,  ne  super  hoc  audiam  inde  clamorem. 
T(este)  Will(elmo)  de  Ipra.  Apud  Cestrahunt(am). 

MSS. :  Westminster  Abbey,  *1 120  (original,  6  A  "  x  3",  in  the  hand  of  scriptor  xxi  (T.A.M.B.,  no.  543)  with 
tongue  but  no  seal;  badly  stained  in  parts).  Copy  in  13167,  no.  cxxi,  from  which  the  passages  in  square 
bractcets  come. 

Printed:  T.A.M.B.,  pl.  xxii  a  (facs.). 
Date:  While  William  of  Ypres  was  in  England.  Written  by  the  same  scribe,  and  perhaps  on  the  same 

occasion  as  538  which  is  witnessed  by  the  queen  (d.  1 1 52). 

538.  London,  St.  Martin  le  Grand  (1 139-52,  at  Cheshunt) 

Confirming  the  chiirch  of  Newport  (Ess.)  and  its  tithes 

S(tephanus)  rex  Angl(orum)  episcopo  Lond(oniensi)  et  justic(ie)  et  vic(ecomiti)  et  omni- 
bus  baron(ibus)  et  fidelibus  sancte  ecclesie  Francis  et  Anglis  Essexe  salutem.  Sciatis  quia 
concedo  et  regia  auctoritate  corroboro  ecclesie  Sancti  Martini  Lond(oniensis)  ecclesiam 
Sancte  Marie  de  Nioport(a)  cum  capelhs  et  decimis  et  terris  et  omnibus  ei  pertinentibus, 
et  ut  habeant  plenariam  decimam  et  de  dominio  meo  et  de  omnibus  rebus  de  quibus  decima 
rationabihter  dari  debet.  Et  volo  et  precipio  quod  predicta  ecclesia  Sancti  Martini  et 
canonici  ejusdem  loci  teneant  et  in  perpetuum  possideant  hec  prefata  bene  et  in  pace  et 
honorifice  et  libere  et  quiete  sicut  Rogerus  Saresb(eriensis)  episcopus  et  ipsi  mehus  et  liberius 
tenuerunt,  quia  vidi  et  audivi  cartam  regis  Henrici  avunculi  mei  per  quam  in  perpetuum 
predictam  ecclesiam  cum  omnibus  possessionibus  ei  pertinentibus  dedit  et  concessit  ecclesie 
Sancti  Martini.  T(estibus)  M(athildc)  regina,  et  Will(elmo)  de  Ipra,  et  Ric(ardo)  de  Luci. 
Apud  Cestrahuntam.